

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	178.558.764	177.446.199	162.743.131
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	14.413.763	16.418.358	18.089.579
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	902	902	796
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	2.073.914	2.073.914	5.020.670
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	1.236.028	1.236.028	5.355.502
09	APORTE FISCAL	160.461.254	156.823.911	134.235.545
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	10	10	0
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	372.843	372.843	41.039
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL		0	0
15	SALDO INICIAL DE CAJA	50	520.233	0
	GASTOS	178.558.764	177.446.199	173.677.307
21	GASTOS EN PERSONAL	48.131.171	50.370.049	50.281.166
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	24.208.849	22.477.862	22.136.731
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	10	10	77.757
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	71.908.040	73.568.722	72.907.456
25	INTEGROS AL FISCO	824.190	824.190	859.322
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		0	21.739
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	2.047.378	1.834.203	1.772.152
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	13.662.537	12.208.315	10.100.076
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	17.776.539	15.642.615	15.031.398
34	SERVICIO DE LA DEUDA	50	520.233	489.510
	RESULTADO			-10.934.176